ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 061/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2025

CONTRATO Nº: 065/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: L.A. FERRARI & CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua

Eustachio Santolin, 246, Bairro Bela Vista, CEP 99.700-010, no município de Erechim – RS,

inscrita no CNPJ sob o nº 10.887.732/0001-07;

OBJETO: Fornecimento de 400 horas/máquina, para realização de serviços no município de

Barra do Rio Azul, com uma escavadeira hidráulica sobre esteiras, equipada com ripper

escarificador e uma escavadeira hidráulica sobre esteiras, equipada com rompedor

hidráulico já acoplado;

VALOR TOTAL: R$ 120.200,00 (cento e vinte mil e duzentos reais);

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, prorrogáveis.

Barra do Rio Azul, RS, 12 de setembro de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.